
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name: Yaratıcı Yazarlık"Hayalde yaşamayanlar, gerçeği hayal edemezler."
	1: 
	1: -Sanat Dalı: yaratıcı yazarlık-Özel eğitim türü: ruhsal bozukluk-Yaş: 15-19 yaş / Yetişkinler: 20-30 yaşÖğretmenler: Sanat Öğretmeni ve özel eğitim öğretmeni
	2: -Süre: -Bir gün sabah 9'dan akşam 18'e kadar-Araçlar: Boş Kağıtlar, kalemler, kurşun kalemler, kitaplar, keçeli kalemler-Kaynaklar: Yaratıcılığı teşvik etmek için video projeksiyonları, ekibin harici bir üyesi, grup oyunları.
	3: Aşağıdaki kavram ve cümlelerin anlamları açıklanmalıdır:-Birbirinizi yaratıcı bir şekilde tanıyın- Kendinizi kelimelerle boyayın-İç evrenimizden, bizden onlara bir "ses" vermemizi isteyen yaratıklar ortaya çıkıyor.-Bir hikaye icat etmeye çalışalım.-Hikayenin üzerine inşa edileceği arsayı düşünelim-Hikayedeki karakterleri yerleştirelim-Kendi stilinizle bir izlenim bırakın- Yazılı sözü duyurmak-Hikayeniz için bir anlatıcı seçmek-Her hikaye için ideal yeri bulun-Doruk noktasından son söze kadar en etkili yollar-Öykü, uzun öykü, roman, şiir, senaryo
	4: -Karakter oluşturma ve psikoloji- Olay örgüsü, anlatı yapısı, etkili bir başlangıç-Fikirden olay örgüsüne kadar ortak nokta-Bir yüzleşme modeli, iç çatışma-Biçim ve içerik, kişisel bir ses-Yazılı ve sözlü, canlı anlatım-Bakış açısı, sesi seçme-Eylemin yeri, anlatımın zamanı-Doruğa ulaşan an, sonun seçimi-Kurs sırasında iletilen tekniklerin öğrenilip öğrenilmediğini kontrol etmek için "Uçuş" testleri
	5: Faaliyette izlenecek yol, katılımcıların yazmanın, en gerçek ve en otantik yanımızı serbest bıraktığı ve bizi neşe içinde görüntüler, hikayeler, karakterler yaratabildiği için yasaklamalar, korkular veya sınırlar olmaksızın kendini bırakabileceği rafine bir sanat formu olduğunu anlamalarını sağlamayı amaçlamaktadır. "Erime" için bir dizi ilk alıştırmadan sonra yol kasıtlı olarak olay örgüsünün, karakterlerin, anlatı yapılarının, çeşitli yazma tekniklerine ve dil biçimlerine kesin ve özel bir dikkatle detaylandırılmasına ve analizine yönlendirilir. Toplantılar bu nedenle büyük ölçüde pratik olacak ve çeşitli teknikler aracılığıyla katılımcıları karakterlere ve hikayelere ses ve ruh vermeye davet edecek. Katılımcılardan bir veya daha fazla metin hazırlamaları ve hayal gücü ile yaratıcılığı serbest bırakmayı amaçlayan çeşitli grup etkinliklerine katılmaları istenecektir.

	2: 
	1: -Sınıfta düşünmeye rehberlik etmesi için yönlendirici sorular kullanılır.-Öğretim ile uyumlu bir şekilde bastırarak katılımcıların bakış açısı kabul edilmelidir-Katılımcılar öğretmenden daha fazla konuşturulmalı ve kendilerini ifade etme özgürlüğüne sahip olmalı -Öğrenme kara tahta, post-it ve diğer yazı gereçleriyle özetlenir.-Münazara, sınıfta büyüme ve ilgi uyandırmak için kullanılır.-Katılımcılara, güvenli bir ortamda oldukları hissetirilmeli, hiçbiri tedirgin olmamalıdır.
	2: -Her öğrenciyi bir birey olarak tanıyın-Öğrencinin gerçekçi hedefler belirlemesine yardımcı olun-Öğrencilerinize onlarla ilgilendiğinizi gösterin-Atanan işlerde iyi tanımlanmış hedefleri belirleyin-Öğrencinin kendine saygı duymasını ve kendini tanımasını sağlar.-Motivasyonu güçlendirmek için sınıfta teşvikler kullanın-Öğrencilerle periyodik diyalog geliştirin-Dersleri açıklamak için öğrencilerin deneyimlerini kullanın-Ekip çalışmasına daima başvurun- Hataları vurgulamayın- Yalnız kalmayı seven öğrencilerle fırsat buldukça çalışma anları yaratın
	3: Yaratıcı yazarlık, kişinin kimliğinin ve dengesinin yeniden inşası için bir araç olmak isteyen bir disiplindir; tüm duyuları içeren ve en duygusal yönleri düşünce mantığıyla ilişkilendirmenizi sağlayan bir deneyimdir. Katılımcı kişilerde benlik saygısını geliştirir, benlik imajını ve başkalarıyla ilişkileri geliştirir; refahı teşvik eder ve her bireyin potansiyelini geliştirir. Sanat neşe verir ve neşe ile savunmalar düşer, korku ortadan kalkar, çünkü yaratıcılık canlı olmakla örtüşür ve yaratma ve yazma eyleminde kişi tamamen özgürdür.
	4: - Sezgi ve duyusallık yoluyla yönlendirme- Empatik dinleme becerileri farkındalığının geliştirilmesi- Beynin sağ yarım küresi ve yaratıcı süreç- Keşif ve kendini ifade etme: ruhun kutupsallığı- İç ve dış ilişkiler: diyalog halindeki karakterlerimiz- Verimli boşluk: yeniye yer açmak için bilinmeyen bir yer- Yaratıcılık ve yetenek arasında: bağlılığın ve hayal gücünün değeri- can sıkıntısı yönetimi- Sınırlar ve bloklar: kişiliğin ışıkları ve gölgeleri- Yaratıcı yazarlıkta etik değer ve estetik değer
	5: Yaratıcı çalışma yoluyla çok önemli bir şey olur: Kişi, kendisinin ve iz bırakabilecek kendi varlığının tanınmasını gerçekleştirir. Dahası, duyumlar ve duygular sanatsal nesneye çevrildiğinde, daha derin bir kendini anlama süreci gerçekleşir. İmgeleri, hisleri ve duyguları somut bir görsel formda sembolik olarak ifade ederek tasvir edebilmek, onları kendimizden kopuk bir şey olarak gözlemlememizi sağlar. İşte o zaman, en acı çeken imgelerde bile, kişinin kendi iç dünyası ile dış ilişkisel dünyası arasında yeni etkileşim yolları aramasında bireye yardımcı olabilecek bir anlayış ve detaylandırma alanı yaratılır.

	3: 
	1: -Duyguların ifadesinde ilerleme- öz imajın iyileştirilmesi (daha kararlı ve pozitif)- Seçimlerini yaparken özerk hissetme-kişinin içsel deneyimlerinin, kırılganlıklarıyla da ilgili olarak tanınması, anlaşılması ve düzenlenmesi.
	2: Hastalıkla karşılaşmak, içimizde yükselen acı verici bir sınırın varlığını deneyimlememize neden olur: bir boşluk, bir yas, bir travma. Yaratıcı yazarlık deneyimi sayesinde gizli, tuhaf ve bastırılmış olanı aramak mümkün hale gelir. Yazmak, insanları engelleyen şeyleri özgürleştirmenin bir yolu haline gelir ve böylece yaşam kalitelerini ve topluma ve çalışma biçimlerine yeniden entegre olmalarını iyileştirmek için yeni kaynaklar keşfedebilirler.
	3: Yaratıcı yazarlık, kişinin kimliğinin ve dengesinin yeniden inşasına araç olmak isteyen; tüm duyuları içeren ve en duygusal yönleri düşünce mantığıyla ilişkilendirmenizi sağlayan bir deneyimdir; benlik saygısını arttırır, benlik imajını ve başkalarıyla ilişkileri geliştirir; refahı teşvik eder ve her bireyin potansiyelini geliştirir. Sanat neşe verir ve neşe ile savunmalar düşer, korku ortadan kalkar, çünkü yaratıcılık canlı olmakla örtüşür ve yaratma ve yazma eyleminde kişi tamamen özgürdür.
	4: Nihai sanatsal üründen ziyade yaratıcı yazmanın odak noktası, yaratıcı sürecin kendisidir. Her şeyden önce önemli olan kendini ifade etmek, yaratmak, kendini ortaya çıkarmaktır.
	5: "Yüceltilmiş acı deha üretir." demektedir, Freud.Her akıl sağlığı müdahalesinin içinde ve arkasında, ruhsal bozukluğu olan kişinin sanatsal yeteneği de dahil olmak üzere her türlü yeteneğini ortaya çıkarma, onu harekete geçiren olumlu duyguyu güçlendirme, onu parçalama ve tüm yaşam biçimini kesme niyetiyle irade vardır. 

	4: 


